※太枠内を記入下さい

大館市長　福原　淳嗣　様

㊞

－ －

下記のとおり、納税義務者の変更を申し立てます。

〒　　　－

〒　　　－

㊞

※変更後の納税義務者の押印が必要となります。

年度から

・車検証の写し　　・契約書の写し

・

上記のとおり変更致しました。

申出日 令和　　　年　　　月　　　日

納税義務者変更申立書

処理日

電 話 番 号

担 当 者 名

住所
（所在地）

申立の理由

賦 課 年 度

車 台 番 号

申
立
者

住所（所在地）

氏名(名称)

記

変更前
納税義務者

課　長 課長補佐 係　長 係

住所
（所在地）

氏名
（名称）

標 識 番 号

税
務
課

処
理
欄

変更後
納税義務者 氏名

（名称）

添 付 書 類

確認日

処理者

確認者

受付印